

## PODRĘCZNIKI KLASA 1 - ROK SZKOLNY 2024/2025

L.P.	PRZEDMIOT	KLASA	PODRĘCZNIK - TYTUŁ	AUTOR	NAZWA WYDAWNICTWA	UWAGI
1	BIOLOGIA	pierwsza	NOWA Biologia na czasie cz. 1. Edycja 2024. Podręcznik.Zakres podstawowy. lub Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek  Jolanta Holeczek	Nowa Era	Biologia na czasie 1- I okres  Biologia na czasie 3- II okres
		pierwsza (osoby, które deklarują chęć rozszerzania biologii od klasy 2)	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Biologia na czasie 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa Era	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Franciszek Dubert, Marek Guzik,	Nowa Era	Biologia na czasie 1- I okres;  Biologia na czasie 4 - II okres
2	BIZNES I ZARZĄDZANIE	pierwsza	Krok w biznes i zarządzanie 1. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era	
			Krok w biznes i zarządzanie 1. Karty Pracy Ucznia. Zakres podstawowy	Katarzyna Garbacik, Aneta Depczyńska	Nowa Era	
3	CHEMIA	pierwsza	NOWA To jest chemia dla klasy 1. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	
4	EDB	pierwsza	Edukacja dla bezpieczeństwa 1. Zakres podstawowy.Liceum i technikum.	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Operon	
5	FIZYKA	pierwsza	Odkryć fizykę. Podręcznik dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Odkryć fizykę. Podręcznik dla klasy 2 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	cz. 1 - I okres cz. 2 - II okres
6	FILOZOFIA	pierwsza	Spotkania z filozofią. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy	Moika Bokiniec, Sylwester Zielka	Nowa Era	
7	GEOGRAFIA	pierwsza	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Roman Malarz Marek Więckowski	Nowa Era	cz. 1 - I okres cz. 2 - II okres
			Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Tomasz Rachwał Radosław Ullszak Krzysztof Wiedermann		

8	<b>HISTORIA</b>	pierwsza	Historia 1. Ślady czasu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakresy podstawowy i rozszerzony	Łukasz Kępski, Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	GWO	
9	<b>INFORMATYKA</b>	pierwsza	Informatyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy. Nowa edycja	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	<b>Podręcznik nie jest obowiązkowy</b>
10	<b>JĘZYK POLSKI</b>	pierwsza	Język polski. Sztuka wyrazu. Podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony; część 1- starożytność, średniowiecze, część 2 - renesans, barok, oświecenie.	Katarzyna Budna i inni	GWO	
11	<b>JĘZYK ANGIELSKI PP</b>	pierwsza	Informacja o podręczniku zostanie podana na pierwszych lekcjach we wrześniu.	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beatra Trapnell, Izabela Michalak	Pearson	
12	<b>JĘZYK ANGIELSKI PR</b>	pierwsza	Informacja o podręczniku zostanie podana na pierwszych lekcjach we wrześniu.	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beatra Trapnell, Izabela Michalak	Pearson	
13	<b>JĘZYK NIEMIECKI PP</b>	pierwsza	Perfekt 1- podręcznik i zeszyt ćwiczeń	B. Jaroszewicz, ...	Pearson	
	<b>JĘZYK NIEMIECKI PR</b>	pierwsza	Beste Freunde B1.1 oraz Beste Freunde B1.2 - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	A. Breitsameter, K. Lill, ...	Hueber	
14	<b>JĘZYK FRANCUSKI PP</b>	pierwsza	En action! 1	Fabienne Galon, Celine Himber	Hachette	
	<b>JĘZYK ROSYJSKI PP</b>	pierwsza	# Russkij jazyk 1- podręcznik i zeszyt ćwiczeń	Justyna Deczewska, Paulina Słupek	Klett Polska	
15	<b>MATEMATYKA</b>	pierwsza	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp.. z o.o.	